

7FA 16/2020

<b>Dodávateľ</b> <b>Ján Muránsky JMD</b>  <b>Hlavná 12</b> <b>981 01 Hnúšťa</b> <b>SLOVENSKÁ REPUBLIKA</b>  IČO : 37 303 571      DIČ : 1020592848 IČ DPH : SK1020592848 č. 844/ 2000 v Rimavskej Sobote  <b>Vystavil</b> Bútorová  <b>Odberateľ</b> <b>Obec Hrachovo</b> <b>Mieru 35</b> <b>980 52 Hrachovo</b>  IČO : 00318779      DIČ : 2021230189	<b>Faktúra č.</b>  <b>2020209</b>
	Objednávka č. Dodací list č.

Obec Hrachovo  
 Mieru 35  
 980 52 Hrachovo

Dátum vyhotovenia	Dát. dod. tov./sl.	Dátum splatnosti
<b>31.05.2020</b>	<b>31.05.2020</b>	<b>14.06.2020</b>
Forma úhrady	Prevodným príkazom	
Spôsob dopravy		
Konštantný symbol	0308	
Banka	SLSP a.s.	
Pobočka	Hnúšťa	
Číslo účtu	<b>0380 683746/0900</b>	
SWIFT	GIBA SK BX	
IBAN	SK88 0900 0000 0003 8068 3746	
Dod. a plat. podm.		

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Zľava %	Cena za j. po zľave	Spolu bez DPH
1		Ťažba piesku s dopravou	20	5,00	hod	50,00		50,00	250,00
2		Materiál šotolina s dopravou	20	2,00	fúr	58,33		58,33	116,66

*1. úroveň - cintorín - parkovište  
2. úroveň - pri ochrann. mriežke*

Základ pre DPH: 20 %      366,66  
 Základ pre DPH: 10 %

Celková suma bez DPH:	<b>366,66</b>
DPH: 20 %	<b>73,33</b>
DPH: 10 %	
Centové vyrovnanie:	<b>0,00</b>
<b>Celková fakturovaná suma: EUR</b>	<b>439,99</b>


**Ján Muránsky**  
 Hlavná 12  
 981 01 Hnúšťa  
 IČO: 37303571 DIČ: SK1020592848  
 Podpis a pečiatka

V prípade nedodržania splatnosti bude účtované penále 0,05% na každý omeškaný deň.

*upl. 5.6.2020*